PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 31 grudnia 2013 r.
Szczecinek, dnia  03.01.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  29/2013







Nr ogłoszenia BZP 534024-2013







z  dnia  23.12.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na:  dostawa gazów medycznych, dzierżawa butli i zbiornika tlenu medycznego.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, (Lp.I) – SIWZ oraz Załącznik nr 1     
1.1. Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu nawierzchnia znajduje się w obrębie zbiornika.
1.2. Prosimy o dokładne określenie parametrów zbiornika (jego wielkość)

1.3. Prosimy o podanie typu fundamentu pod zbiornik (z czego jest wykonany, czy jest płytowy, czy punktowy)

1.4. Prosimy o odpowiedź, czy teren wokół zbiornika jest ogrodzony.
1.5. Prosimy o informację, czy na terenie dojazdowym do miejsca posadowienia zbiornika występują ograniczenia tonażowe?

1.6. Prosimy o podanie wymiarów – długość instalacji podłączeniowej do sieci.
Odpowiedź:
Zamawiający: 1.1. kostka brukowa „pol-bruk”

           1.2. pojemność 6 ton


           1.3. punktowy


           1.4. tak


           1.5. nie


           1.6. 60-70 metrów
Pytanie 2 – dot. SIWZ, (Lp.I i II) – SIWZ oraz Załącznik nr 1     
W związku z brakiem jednoznacznego potwierdzenia w treści SIWZ przedmiotowego postępowania przetargowego występowania ograniczeń lub ich braku w transporcie gazów ciekłych i w butlach prosimy o wyjaśnienie np. poprzez załączenie do SIWZ aktualnych map zagospodarowania przestrzennego uwzględniających wszystkie ograniczenia w ruchu drogowym dla samochodów dostawczych oraz cystern (m.in. mapki dojazdowe oraz informacyjne/projektowe, czy też dokumentacja techniczna fundamentów zawierająca  rysunki i  szczegółowe opisy które pomogą w przygotowaniu oferty cenowej).

Odpowiedź:
Zamawiający: proszę skorzystać z witryny www.google.map.pl W okresie ostatnich 18 lat

           korzystaliśmy z usług firm dostarczających nam gazy medyczne w cysternach i butlach

           i nie było problemu z dojazdem itp. 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, (Lp. II, poz. 3) – SIWZ oraz Załącznik nr 1     
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tlenu medycznego w butlach stalowych 10 L

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, (Lp. III, poz. 1) – SIWZ oraz Załącznik nr 1      
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii w butli o pojemności 7,5 kg.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu regulującego terminowość dostaw 
z „48 godzin” na „48 godzin w dni robocze” . 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę (modyfikacja umowy)
Pytanie 6 – dot. SIWZ, rozdział XIX
Zwracamy się z prośbą o możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety . 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, zapisy umowy-załącznik nr 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 pkt 6 ) a) na niniejszy, korzystny dla obu stron zapis: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy 
w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, zapisy umowy-załącznik nr 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 pkt 6 ) b) na niniejszy, korzystny dla obu stron zapis: b)„odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % wartości

niezrealizowanej wartości umowy brutto,”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, zapisy umowy-załącznik nr 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 pkt 6 ) c) na niniejszy korzystny dla obu stron zapis: c)  „opóźnienia w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości  0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia,”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, zapisy umowy-załącznik nr 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 3 pkt 6 ) d) na niniejszy korzystny dla obu stron zapis: d) „opóźnienia w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w §  4 ust 2 umowy oraz opóźnienia w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości  brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, zapisy umowy-załącznik nr 6 oraz zapis SIWZ
Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 1 pkt 4) na niniejszy : „Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową i nie mogą stanowić podstaw  do żądania przez Wykonawcę  realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym   roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu – maksymalnie  20%.” 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Załącznik nr 1

Zamawiający określił częstotliwość dostaw gazów w butlach na 1 raz w miesiącu. Przy takiej częstotliwości możliwe jest zaplanowania dostaw z wyprzedzeniem większym niż dwa dni. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawy gazów w terminie 5 dni roboczych od złożenia zamówienia? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Załącznik nr 1

Czy Zamawiający wyraża akceptację na przesyłanie przez Messer Polska Sp. z o.o. faktur drogą elektroniczną zgodnie z poniższymi zasadami:

·  Podstawą prawną przesyłania Faktur VAT w formie elektronicznej jest Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz.U. 2012 poz. 1528).
· Akceptacja wyrażona jest przez osobę należycie umocowaną do reprezentowania firmy, zgodnie z odpisem z właściwego rejestru, gdzie firma została zarejestrowana.

· Messer Polska Sp. z o.o. działając zgodnie z przepisami prawa zapewnia autentyczność pochodzenia oraz integralność treści faktur poprzez: wyraźne określenie danych Messer Polska Sp. z o.o., zabezpieczenie dokumentu przed zmianami w formacie pdf za pomocą podpisu cyfrowego, wysyłkę faktur zawsze z adresu e-invoice@messer group.com

· Messer Polska Sp. z o.o. przesyła faktury drogą elektroniczną w formacie pliku elektronicznego PDF (Portable Document Format).

· Do otwarcia przesłanego pliku faktury PDF służy bezpłatne oprogramowanie „Adobe Acrobat Reader”, które odbiorca faktury może pobrać i zainstalować we własnym zakresie. Oprogramowanie dostępne jest do pobrania na stronie http://get.adobe.com/reader/
· Faktury w formie elektronicznej przesyłane na adres mailowy Odbiorcy Faktur, wskazany w niniejszej Akceptacji. Odbiorca zobowiązuje się do niedokonywania jakichkolwiek modyfikacji w otrzymanych dokumentach, ma jedynie prawo do wydruku załącznika oraz jego zapisania na dysku twardym oraz płytach CD/DVD.

· Chwilą doręczenia Faktury przesyłanej drogą elektroniczną jest chwila wysłania wiadomości mailowej z załączoną fakturą PDF przez Messer Polska Sp. z o.o.

· Zmianę adresu e-mail, na który przesyłane będą faktury Odbiorca Faktur dokonuje w formie pisemnej.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 29/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
